
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206805 Datum vydání: 10.12.2023

Cena za nemovitost:

1 950 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný RD v obci Popice. Dům je určený k
rekonstrukci, najdeme v něm pět samostatných pokojů. Vytápění
řešeno kotlem na tuhé paliva, ve všech místnostech jsou radiátory.
Dům je napojený na veřejný vodovod i kanalizaci, ale je zde i
vlastní studna s užitkovou vodou. Nad celým obytným prostorem je
půda, kterou lze využít na další obytné místnosti. K domu je vjezd z
hlavní silnice, a díky tomu je zajištěno parkování na pozemku.
Najdeme zde také venkovní prostor v podobě uzavřeného dvorku a
zahradu.
K domu je možné přikoupit i pozemek, který je přístupný jak z
domu, tak i z druhé strany ulice, který je v územním plánu vedený
jako parcela pro výstavbu rodinného domu.
Možnost financovat hypotečním úvěrem, se kterým Vám rádi
pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4206805
Inzerát vydán: 10.12.2023
ID zakázky v RK: 900857443
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 650 m2
Kód zakázky: 857443 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Gratias
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


